

Årsredovisning

för

Gårdshörne Lantbruk & Entreprenad AB

559335-3542

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Andersson, Styrelseledamot
2023-09-19

Styrelsen för Gårdshjärne Lantbruk & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget vill erbjuda markentreprenadarbeten och vägunderhållsarbeten så som vägkantsklippning och snöunderhåll till såväl privatpersoner som företag och föreningar. De vill erbjuda sina tjänster på ett kundtryggt och professionellt sätt.

Bolaget bedriver utöver det ett växtodlingslantbruk som skall erbjuda kvalitativa råvaror inom spannmål och grovfoder. Jordbruksmarken arrenderas av den tidigare enskilda firman.

Företaget har sitt säte i Varberg/Hallands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har det tillsatts en tjänst och ytterligare en tjänst har ökat i storlek, detta har gjort att personalkostnader har ökat gentemot föregående år. Det har gjorts investeringar av maskiner och fordon och ett varulager har byggts upp löpande under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
		(10 mån)
Nettoomsättning	8 888	5 111
Resultat efter finansiella poster	648	179
Soliditet (%)	21,1	7,0

Föregående års räkenskapsår var endast 10 månader, vilket gör att nettoomsättningen har ökat en del under detta räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		141 354	191 354
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		141 354	-141 354	0
Årets resultat			577 780	577 780
Belopp vid årets utgång	50 000	141 354	577 780	769 134

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	141 354
årets vinst	577 780
	719 134
disponeras så att	
i ny räkning överföres	719 134
	719 134

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-09-15 -2022-06-30 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 887 716	5 110 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 887 716	5 110 670
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 186 584	-2 115 494
Övriga externa kostnader		-2 724 567	-1 704 989
Personalkostnader	2	-1 593 200	-845 328
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-625 556	-244 793
Summa rörelsekostnader		-8 129 907	-4 910 604
Rörelseresultat		757 809	200 066
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		803	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110 983	-20 940
Summa finansiella poster		-110 180	-20 940
Resultat efter finansiella poster		647 629	179 126
Resultat före skatt		647 629	179 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 849	-37 772
Årets resultat		577 780	141 354

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

2 239 352

1 538 407

Inventarier, verktyg och installationer

4

123 499

0

Summa materiella anläggningstillgångar

2 362 851

1 538 407

Summa anläggningstillgångar

2 362 851

1 538 407

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

272 863

0

Summa varulager

272 863

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

888 861

1 005 104

Övriga fordringar

66 385

133 048

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

58 597

Summa kortfristiga fordringar

955 246

1 196 749

Kassa och bank

Kassa och bank

62 774

0

Summa kassa och bank

62 774

0

Summa omsättningstillgångar

1 290 883

1 196 749

SUMMA TILLGÅNGAR

3 653 734

2 735 156

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		141 354	0
Årets resultat		577 780	141 354
Summa fritt eget kapital		719 134	141 354
Summa eget kapital		769 134	191 354
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Checkräkningskredit	7	0	80 967
Övriga skulder till kreditinstitut		1 691 651	1 138 907
Summa långfristiga skulder		1 691 651	1 219 874
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		388 128	230 892
Leverantörsskulder		537 277	938 790
Övriga skulder		234 049	154 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 495	0
Summa kortfristiga skulder		1 192 949	1 323 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 653 734	2 735 156

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-09-15 -2022-06-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 783 200	0
Inköp	1 320 000	1 783 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 103 200	1 783 200
Ingående avskrivningar	-244 793	0
Årets avskrivningar	-619 055	-244 793
Utgående ackumulerade avskrivningar	-863 848	-244 793
Utgående redovisat värde	2 239 352	1 538 407

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	130 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-6 501	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 501	0
Utgående redovisat värde	123 499	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	226 113	244 317
	226 113	244 317

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 079 779 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 691 651	1 138 907
	1 691 651	1 138 907
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	388 128	230 892
	388 128	230 892

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	80 967

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ytterligare en person kommer anställas under sensommaren. Då vädret under augusti varit svårt med extrem nederbörd innebär det en större skada på skörden vilket resulterat i en klart mindre bärgad skörd och större kostnader för tork av den bärgade skörden.

Varberg 2023-09-19

Magnus Andersson
Magnus Andersson